Avrasya ticaretinin önemli
temas noktalarından birini oluşturan sa
hil şehirleri İslam döneminde de aynı iş
levini sürdürmüştür.

Bizans imparatoru Herakleios'un yenil
giye uğratılmasıyla sonuçlanan Yermük
Savaşı 'ndan ( 15/636) sonra İslam ordula
rı günümüz Suriye, Lübnan. Ürdün ve Fi
listin topraklarına hakim oldular. Bölge
müslümanlar için ticari. hıristiyanlar için
dini açıdan önemli idi. Mekkeliler'in tica
ret kervanlarını Suriye'ye bağlayan yol
Lübnan topraklarından geçiyordu. Hz. İsa
Sur (Tyre) ve Sayda (Sidon) şehirlerine ayak
basmış. havarilerden Aziz Pavlus Sur'da
bir kilise inşa etmişti. Bölge, Hz. Ömer
döneminde 14 (635) yılından itibaren sür
dürülen fetihler neticesinde Ebu Ubeyde
b. Cerrah' ın başkumandanlığında Yezld
b. Ebu Süfyan ve kardeşi Muaviye'nin ku
mandasındaki ordular tarafından İslam
topraklarına katıldı. Halife Ömer bölgeyi
önce Yezld'in, onun ölümünden sonra da

Sayda
deniz kalesi -

Lübnan